
 

 

 

 

PAŃSTWOWYPOWIATOWY 

NSPEKTOR SANITARNY 

 W SŁUPSKU 2 1  2023 

Słupsk, dnia  

HK.9022.1.355.2023 

KOMUNIKAT Nr 86.HK.2023 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Słupsku informuje, że w badaniu próbki wody 

pobranej w dniu 18.12.2023 r. z urządzenia wodociągowego zapatrującego miejscowości: Gogolewo, 

Dobra, Dobrzec, gm. Dębnica Kaszubska stwierdzono podwyższoną wartość parametru – ogólnej 

liczby mikroorganizmów w 22OC (wynik: 194 jtk/1ml, wartość parametryczna: bez nieprawidłowych 

zmian – zaleca się, aby ogólna liczba mikroorganizmów nie przekraczała 100 jtk/1ml w wodzie 

wprowadzanej do sieci wodociągowej). 

Mikroorganizmy te nie stwarzają istotnego zagrożenia dla zdrowia konsumentów. 

Uwaga: wodę przeznaczoną do spożycia i przygotowania posiłków dla: niemowląt i dzieci do lat 2, 

oraz osób ze znacznie obniżoną odpornością (np. transplantacje, chemioterapia, chorych na AIDS) 

należy gotować przez minimum 2 minuty, a następnie bez gwałtownego schładzania pozostawić do 

ostudzenia. 

2 minuty 

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Słupsku zobowiązuje zarządcę urządzenia 

wodociągowego - Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Sp. z o.o. do: 

• powiadomienia odbiorców o jakości wody do spożycia z ujęcia głębinowego w Gogolewie, 

• podjęcia działań naprawczych w celu doprowadzenia jakości wody do spożycia w zakresie 

ogólnej liczby mikroorganizmów w 22OC do wartości parametrycznej, nie stanowiącej 

potencjalnego zagrożenia dla zdrowia ludzkiego,  

• wykonania badań kontrolnych jakości wody i przekazania sprawozdań z PPIS w Słupsku. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w' Słupsku 76-200 Słupsk, ul. Piotra Skargi 8 

tel. centrala (59) 843 12 91, faks (59) 843 81 55 e-mail:psse.slupsk@pis.gov.pl, 

https://www.gov.pl/web/psse-slupsk 

(treść dokumentu utworzona na podstawie dokumentu w wersji papierowej otrzymanej z 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku) 
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